\* Hodie Mis. priv. celebr. poss. ad  
lib. vel de Fest. ut supra vel S. Mar-  
cell. *rub. cum com. Fest.* (sin. 3.<sup>a</sup> or.)  
et Cr.

C. N. - 17 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. S. Anton. Abb. dp. (O. 16  
M.) ll. 1 n. fer. occ. cum R. R. fer. 6.

Dies

— 16 —

Dies

mens.

## JANUARIUS

lunae

*ut heri*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. S. Paul. ant. et S. Prisc. V. et M.

\* Cantoria (M. p. P.) Patron. 1 clas. cum oct. (O. F.) ll. 1 n. *Beatus vir...* Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. et S. Paul.

C. N. - 18 Sab. *alb.* Cathed. S. Petri Rom. dp. 17 maj. (O. F.) *ut pr. loc.* 9 l. Stæ. com. S. Paul. et Stæ. Cr. Pf. Ap.—Vp. seq. *añae. et psalm. & sab. or.* Dom. com. ant. S. Paul. SS. Marii et soc. MM. et S. Canut. Reg. M.

C. N. - 19 Dom. 2.<sup>a</sup> pt. Epiph. *virid.* De ea (O. 18 T.) *ut in psalt. et pr. loc.* Ad Laud. de 1.<sup>o</sup> schem. com. SS. Sti. et suff. Ad Prim. *psalm. Confit... Beati... Retrib... Quicumque...* et prec. Mis. pr. com. SS. et Sti. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp. com. seq. \* Hodie celebr. Fest. S. Famil. ubi Titul. hac die fix. *Decr. 28 April. 1914.*

C. N. - 20 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub.* SS. Fabian. et Sebast. 19 MM. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.—Vp. div. com. ant.

\* In Cathed. pt. Tert. proces. gralis. ad S. Sebast. Eccles. (*viol.*) ubi canit. *aña. et or. Sti. ex voto.*

\* Eccles. S. Sebast. et Lubrin *rub.*

Dies

— 17 —

Dies

mens.

lunae

## JANUARIUS

S. Sebast. M. Titul. (et Lubrin Patron. M. p. P.) dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ll. 1 n. *Debitores...* in 2.<sup>o</sup> 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> 1. pr. 3.<sup>a</sup> *Triumphal...* in 3.<sup>o</sup> Homil. in Ev. *Nolite arbitr...* (ut in lib. *Variat.* in fin.) com. S. Fabian. in Laud. (añæ. et y. cñis. un. M.) et Mis. priv. Mis. *In virtute...* Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.

C. N. - 21 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Agnet. V. et M. dp. 20  
(O. M.) Ad Matut. et Laud. omn. etiam añæ. et psalm. *ut pr. loc.* Ad Hor. añæ. et psalm. *fer.* a cap. ut pr. loc. Mis. pr.—Vp. div. añæ. et psalm. *ut pr. loc.* com. ant. Comp. fer.

C. N. - 22 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* SS. Vincent. et Anast. 21  
MM. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.—Vp. seq. com. ant. S. Raymond. de Peñaf. C. *simplif.* et S. Emerent. V. et M.

C. N. - 23 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Ildephons. E. C. dp. 22  
maj. (H.) (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. R. 8 *In medio...* 9 l. Sti. (*vide Direct. ann. præc.*) com. Sti. et Stæ.—In 2 vp. com. seq. et Sti.

C. N. - 24 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* S. Timoth. E. et M. dp. 23  
(O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.—Vp.

3

Dies  
mens.  
—

— 18 —

Dies  
lunae  
—

## JANUARIUS

seq. *ut pr. loc.* com. S. Petri et ant.  
\* Cantoria *alb.* Oct. Patron. dp. maj.  
(O. M.) añæ. et psalm. ad omn. Hor.  
fer. reliq. ut in fest. sed. ll. 1 n. cum  
RR. fer. in 2.º et 3.º ut in die 9 l. (ex  
trib.) et com. S. Timoth. E. et M. Cr.  
—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer. cap.*  
et reliq. ut in fest. com. seq. et S.  
Petri.

C. N. - 25 Sab. *alb.* Convers. S. Paul. Ap. dp. 24  
maj. (O. F.) ut pr. loc. com. S. Petri  
Mis. pr. Cr. Pf. Ap.—Vp. seq. *añæ.*  
*psalm. & sab.* or. Dom. com. ant.  
S. Petri et S. Policarp. E. et M. *sim-*  
*plif.* Comp. sab.

C. N. - 26 Dom. 3.º pt. Epiph. *virid.* De ea sem. 25  
(O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad  
Laud. de 1.º schem. com. Sti. (sin. l.)  
Ad Prim. psalm. *Confit... Beati...*  
et *Retribue...* Mis. pr. com. Sti. sin.  
3.º or. (et non omit. imper.) Cr. Pf.  
SS. Trinit. (R. C.)—In vp. com. seq.  
añæ. *O Doctor...* cum add. *Chrysost.*  
et in or.

C. N. - 27 Fer. 2.º *alb.* S. Joan. Chrysost. E. C. 26  
et D. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer.  
occ. l. 6.º cum add. novis. R. 8 *In*  
*medio...* Mis. pr. Cr.—In 2 vp. (O  
*Doctor...*) com. seq. añæ. pr.

Dies

— 19 —

Dies

mens.

## JANUARIUS

lunae

\* In Cathed. pt. Comp. 2 n. Defunct. et cras pt. Non. Mis. de Annivers. pro honor. Cathol. Reg. Ferdin. et Elisab.

\* Eccles. S. Sebast et Lubrin *rub.* Oct. S. Sebast. dp. maj. (O.M.) Inv. et hymn. ut in fest. añæ. et psalm. ad omn. Hor. fer. ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ. in 2.º et 3.º ut in die 9 l. (ex. trib.) et com. S. Joan. Chrysost. *simplif.* Cr.—In 2 vp. com. seq. et Sti. añæ. *O Doctor...*

*C. N.* - 28 Fer. 3. *rub.* S. Agnet. (2.º) V. et M. 27 simp. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ. et psalm. fer. et contin. dic. cum *Y*. 3 n. (omis. 1 et 2.) Absol. *Ipsius...* et btiones... *Ille... Cuj...* et *Ad Societ...* ll. 1.º et 2.º cum *RR*. fer. occ. 3.º pr. *Te Deum...* Ad Laud. et Hor. añæ. et psalm. fer. reliq. *ut in die 21* or. pr. suff. et prec. ad Prim. In Mis. *Gloria...* 2.º or. *Deus qui salutis...* 3.º *Ecclesie...* *Convent. pt. Sext.*—Vp. seq. *supremos...* añæ. *O Doctor...*

*C. N.* - 29 Fer. 4.º *alb.* S. Franc. Sales. E. C. 28 et D. dp. (O.M.) ll. 1 n. cum *RR* fer. occ. 1. 6.º cum add. *R*. 8 et Mis. Doct

- C. N. - 30 Cr. (In Postc. dic. Pont. loc. Conf.)  
 — In 2 vp. (O Doctor...) com. seq.  
 Fer 5.<sup>a</sup> rub. S. Martin. V. et M. sem. 29  
 (O. M.) Ad Matut. et Laud. hymn.  
 pr. ll. 1 n. cum RR fer. occ. suff. et  
 prec. ad Prim. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Deus*  
*qui salutis...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesia...* — Vp.  
 seq. *supremos...* com. ant.
- C. N. - 31 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. S. Petri Nolasc. C. dp. 30  
 maj. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
 — In 2 vp. com. seq.

## FEBRUARIUS

Oritur sol hor. 6 cum 41 min. Occidit 5 cum 19.

- C. N. - 1 Sab. rub. S. Ignat. E. et M. dp. (O. 1  
 M.) ll. 1 n. huj. sab. cum RR. ut in  
 lib. *Variat...* — Vp. seq. *ut pr. loc.*  
 com. ant. et Dom.  
 \* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*  
*tus...*
- C. N. - 2 Dom. 4.<sup>a</sup> pt. Epiph. alb. Purif. B. M. V. 2  
 dp. 2 clas (In Cathed. ut 1 clas. *quoad*  
*solemn. extrins*) (O. F.) ut pr. loc.  
 91. com. et ult. Ev. Dom. Ad Prim.  
*Qui natus...* Cr. Pf. Nativ. (R. C.)  
 — Finit. Tert. fit btio. et distrib. Can-

C. N. 27

Dies

— 21 —

Dies

mens:

## FEBRUARIUS

lunae

del. cum pluvial. et plan. viol. sin-  
manip. Post. dic. or. *Exaudi...* (in  
*Flectamus...*) imp. incens. et lit. pro-  
ces. cum candel. accens. quas etiam  
in Mis. omni de choro accens. ten-  
dam canit. Ev. et ad elevat. SS. Sac-  
ram. usq. ad Sing. sum. t. Celebr.  
autem ad Ev. — In 2 vp. com. Dom. t.  
\* A. Comp. huj. diei usq. ad Comp.  
fer. 4 maj. Hebdom. inclus. añæ. fi-  
nal. B. M. V. *Ave Regina...*

C. N. - 3  
Fer. 2.<sup>a</sup> rub. S. Bas. E. et M. simp. 3.  
(O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ. et  
psalm. fer. et contin. dic. cum y. 3 n.  
(omis. y. y. 1 et 2. Absol. *Exaudi...*  
et btiones. *Ite... Cuj.* et *Ad societ...*  
ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> ex Dom. ant. cum suis  
RR. 3.<sup>a</sup> pr. *Te Deum...* Ad Laud. et  
Hor. añæ. et psalm. fer. reliq. de cñi.  
suff. et prec. ad Prim. In Mis. 2.<sup>a</sup> or.  
*Fidelium...* (pro Defunct) 3.<sup>a</sup> *A cunct-*  
*is...* Convent. pt. Sext. — Vp. seq. t.  
*supremos...*

\* In Cathed. Mis. lecta pro Defunct.  
*ut in quotidianis* et in Convent. 2.<sup>a</sup>  
or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib.

\* Lijar et Urracal. Titul. vel Patron.  
(ubi Patron. M. p. P.) dp. 1.<sup>a</sup> clas.  
cum oct. (O. F.) ll. 1 n. *A Mileto...*

Dies

— 22 —

Dies

mens.

lunae

## FEBRUARIUS

in 2.<sup>o</sup> n. 1.<sup>a</sup> 1. pr. 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> *Princip...*  
de cñi. 2.<sup>o</sup> loc. in 3.<sup>o</sup> Homil. in Ev. *Si  
quis vult...* Mis. *Sacerdotes...* Cr. et  
per oct. (P.R.C.)—In 2 vp. com. seq.

C. V - 4 Fer 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Andr. Corsin. E. et C. 4  
dp. (O.M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
—Vp. div. com. ant.

C. N. - 5 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* S. Agath. V. et M. dp. 5  
(O. M.) Ad Matut. et Laud. omn.  
*etiam añae. et psalm.* ut pr. loc.  
Ad Hor. añæ. et psalm. fer. Mis. pr.  
—Vp div. (*añae. et psalm. ut pr. loc.*)  
*supremos...* com. ant. (*aña. pr.*) et  
S. Dorothe. V. et M.

C. N. - 6 HODIE SYNODUS. Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Titi. 6  
E. et C. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR.  
fer. occ. (1) 91. et com. Stæ.—Vp.  
div. *supremos...* com. ant.

## \* Mem. SS. Sacram.

Alm. - 7 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Romuald. Abb. dp. 7  
(O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
—Vp. div. *supremos ..* com. ant.

C. N. - 8 Sab. *alb.* S. Joan. de Math. C. dp. 8 *St. J.!*  
(O. M.) ll. 1 n. huj. sab. cum RR. ut

(1) In 6.<sup>a</sup> 1, post verba *legit.* omiss. seq. haec leg. «Ejus  
autem Festum Summus Pontifex Pius nonus ab universa Ecclesia  
celebrari precepit.

## FEBRUARIUS

in lib. *Variat...*—Vp. seq. *añæ.*  
*psalm. & sab.* or. Dom. com. ant.  
 et S. Cyrill. E.C. et D. (dp.) *simplif.*  
 (añæ. *O Doctor...*) et S. Apollon. V.  
 et M.

C. N. - 9 Dom. 5.<sup>a</sup> pt. Epiph. *virid.* De ea sem. 9  
 (O. T.) ut in psalt. et pr. loc. Ad  
 Laud. de 1 schem. com Sti. (sin l.)  
 et Stæ. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)  
 —In vp. com. seq. et Sti. añæ. *O*  
*Doctor...*

C. N. - 10 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Scholast. V. dp. (O. 10  
 M.) ll. 1 n. cum. *RR.* fer. occ.—Vp.  
 seq. hymn. *Ave...* com. ant.  
 \* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*  
*tus...*

\* Lijar et Urracal *rub.* Oct. S. Blas.  
 dp. maj. (O. M.) Ad Matat. Inv. et  
 hymn. cñis. añæ. et psalm. fer. et  
 ad Laud. et Hor. ll. 1 n. cum *RR.* fer  
 occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> ut in die 9 1. (ex  
 trib) et com. S. Scholast. V. Cr.  
 —Vp. ut supra.

San Blas 11 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* Apparit. B. M. V. Im- 11  
 mac. dp. maj. (In Cathed. solemn.  
 ut 2 clas.) (O. F.) *Off. pr.* Inv. *Imm.*  
*Concep...* ut in lib. *Variat...* l. 6.<sup>a</sup> cum.  
 add. Ad Prim. *Qui natus...* Mis. pr.

Dies

— 24 —

Dies

mens.

## FEBRUARIUS

lunae

Cr. Pf. *In Concep. Immac...*—In 2  
vp. com. seq. *añæ. et ŷ. pr.*

C. N. - 12 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* SS. Sept. Fund. Ord. 12  
Serv. B. M. V. CC. dp. (O. M.) Ad  
Matut. hymn. *Bella...* ll. 1 n. *ex fer.*  
3.<sup>a</sup> ant. cum *R.R.* huj. fer. Ad Laud.  
cap. pr. (et ad Tert.) hymn. *Sic*  
*patres...* ŷ. añæ. ad *Btus.* et Mis. pr.  
—2 vp. hymn. ŷ. et añæ. pr.

C. N. - 13 Fer. 5.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) ut 13  
in psalt. in hac fer. Absol. et btiones.  
1 n. sin. *Te Deum...* Ad Laud. (de 1  
schem.) suff. et prec. ad Prim. Mis.  
Dom. ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup> or.  
*A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib. Pf. cñis. *Con-*  
*vent. pt. Sext.*—Vp. huj. fer. a cap.  
seq. suff. et prec. ad Comp.

C. N. - 14 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* S. Valentin. Presb. M. 14  
simp. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi.  
añæ. et psalm. fer. Absol. *Ipsius...*  
et btiones. *Ille...Cuj...* et *Ad societ...*  
ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> sab. seq. cum *R.R.* huj.  
fer. 3.<sup>a</sup> pr. *Te Deum...* Ad Laud.  
(de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec. ad  
Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad  
lib. *Convent. pt. Sext.*—Vp. seq.  
*añæ. et psalm. huj. fer.* or. Dom.  
6 pt. Epiph. antic. com. SS. Faust.

Dies  
mens.

— 25 —

Dies  
lunae

FEBRUARIUS

et Jov. MM. suff. et Comp. huj. fer.  
cum prec.

C. N. - 15 Sab. *virid.* De Dom. 6.<sup>a</sup> pt. Epiph. 15  
sem. (O. T.) omn. dic. de sab. sed ll.  
Dom. *Te Deum...* Ad Laud. añã. ad  
*Btus.* et or. t. Dom. com. SS. et  
suff. Ad Prim. cap. *Regi...* et prec.  
Mis. pr. cum *Gloria.* 3.<sup>a</sup> or. *A cunc-*  
*tis...* Cr. Pf. SS. Trinit.—Vp. seq.  
*añæ. et psalm. sab. a cap.* Dom.  
suff. et Comp. sab. cum prec.

\* *Hodie prohib. Mis. votiv. priv. et*  
*de Req.*

\* In fin. *Bmus. Dño. et Deo gratias*  
dic. dp. *allel.* quod déinc. omitt. in  
Off. et Mis. usq. ad Sab. Sanct. et  
in princ. Hor. ejus loc. dicit. *Laus*  
*tibi...*

\* *Salutat. Angel. hor. 614.*

C. N. - 16 (S.) (I. B.) Dom. Septuag. (2 clas.) 16  
*viol.* De ea sem. (O. T.) ut in psalt.  
et pr. loc. dic. 9 R. et omitt. *Te*  
*Deum...* Ad Laud. (de 2.<sup>o</sup> schem.)  
suff. Ad Prim. loc. *Conf...* dic. psalm.  
*Dñus. regn...* et *Jubilate...* et pec.  
Mis. pr. 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib.  
(*non dic. imper.*) *Bmus. Dño.*  
(*quod semper dicit. quando in Mis.*

Dies  
mens.

— 26 —

Dies  
lunae

FEBRUARIUS

omitt. *Gloria...*) Cr. Pf. SS. Trinit.  
*dalm. et org.* (R. C.)—In vp. suff.  
et prec. ad Comp.

C. N. - 17 Fer. 2.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut in 17  
psalt. in hac fer. Absol. et btiones.  
1 n. dic. 9 R. et omitt. *Te Deum...*  
Ad Laud de 2.<sup>o</sup> schem. suff. Ad Prim.  
4 psalm. *Omn. gent...* et prec. Mis.  
Dom. ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup>  
or. *Fidelium...* (pro Defunct.) 3.<sup>a</sup> *A*  
*cunctis...* dic. t. Gradual. omis.  
Tract. Pf. cñis. *Convent. pt. Sext.*  
—Vp. huj. fer. a cap. seq. suff. et  
prec. ad Comp.

C. N. - 18 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Simeon. E. et M. 18  
simp. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi.  
añæ. et psalm. fer. Absol. *Ipsius...*  
et btiones. *Ille... Cuj...* et *Ad societ...*  
ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum R. fer. occ. et in  
2.<sup>o</sup> *Gloria...* 3.<sup>a</sup> pr. *Te Deum...* Ad  
Laud. (de 1.<sup>o</sup> schem.) suff. et prec.  
ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...*  
et ad lib. *Convent. pt. Sext.*—Vp.  
huj. fer. añæ. ad *Magn. pr.* et or.  
Dom. ant. suff. et prec. ad Comp.

C. N. - 19 Fer. 4.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut 19  
in psalt. in hac fer. sed psalm. 3.  
n. de 2.<sup>o</sup> schem. Absol. *A vinc...* et  
btiones. *Ille... Div...* et *Ad societ...*

Dies  
mens.

— 27 —

Dies  
luane

FEBRUARIUS

dic. 9 Rj. et omitt. *Te Deum...* Ad  
Laud. (de 2.<sup>o</sup> schem.) suff. Ad Prim.  
4 psalm. *Dñus, reg...* et prec. Mis.  
Dom. ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup>  
or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib. Pf. cñis. *Con-*  
*vent. pt. Sext.*—Vp. huj. fer. añã. ad  
*Magn. pr. or. Dom. suff. et prec.*  
ad Comp.

C. N. - 20 Fer. 5.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut 20  
heri sed Absol. et btiones. 1 n. et 4

C. N. - 21 Fer. 6.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) 21  
*ut 19 huj.* sed Absol. et btiones. 2 n.  
2 x. n.  
et 4 psalm. Prim. *Dñus, regn...*—Vp.  
seq. *ut pr. loc. com. S. Paul.*

C. N. - 22 Sab. *alb.* Vigil. (antic.) Cathed. S. 22  
Petri Antioch. dp. maj. (O. F.) ut pr.  
loc. 9. l. et ult. Ev. Vigil. com. S.  
Paul. et Vigil. Cr. Pf. Ap. - Vp. seq.  
*añã. et psalm. sab. a cap. Dom.*  
com. ant. S. Paul. et S. Petri Damian.  
E. C. et D. (dp.) *simplif...* añã. O  
*Doctor...*

\*In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* ors.  
*Concede...* et *Eccles...*

\*Hodie Mis. priv. celebr. poss. de  
Fest. vel Vigil. cum com. Sti.

C. N. - 23 (S.) (I. B.) Dom. Sexages. (2 clas.) 23  
*viol.* De sem. (O. T.) ut in psalt. et

Cont.

Dies  
mens.

— 28 —

Dies  
lunae

FEBRUARIUS

pr. loc. dic. 9 R). et omitt. *Te Deum...*  
In Laud. (de 2.<sup>o</sup> schem.) añã. 5.<sup>a</sup> erit  
*In excelsis \* laudate Deum...* com.  
Sti. Ad Prim. loc. *Confit.* psalm.  
*Dñus. regn. et Jubilate...* Mis. sin.  
*Gloria...* 2.<sup>a</sup> or. Sti. sin. 3.<sup>a</sup> or. nec  
*imper.* Cr. Pf. SS. Trinit. *dalm. et*  
*org.* (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.*  
com. Dom. et Sti. *O Doctor...*

C. N. - 24 Fer. 2.<sup>a</sup> (M. p. P.) *rub.* S. Mathiæ 24  
Ap. dp. 2 clas. (O. F.) *ut pr. loc.* Mis.  
pr. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—2 vp.

C. N. - 25 Fer. 3.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) *u* 25  
*19 huj...* sed Absol. et btiones. 2 n.  
et 4 psalm. Prim. *Cantate...*—Vp.  
*huj. fer. añã. ad Magn. pr. suff. et*  
*prec. ad Comp.*

C. N. - 26 Fer. 4.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) *ut* 26  
*19 huj.*—Vp. seq. t. añã. *O Doc-*  
*tor...*

C. N. - 27 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Leandr. E. O. et D. 27  
dp. maj. (olim H. 13 Mart.) (O. M.)  
ll. 1 n. cum R). R). fer. occ. R). 8 et Mis.  
Doct. (In Postc. loc. *Conf. dic. Pon-*  
*tif.*) Cr.—In 2 vp. añã. *O Doctor...*

C. N. - 28 Fer. 6.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) *ut* 28  
*19 huj.* sed Absol. et btiones. 2 n.  
et 4 psalm. Prim. *Dñus. regn...*—Vp.

C. N. 26

Dies

— 29 —

Dies

mens.

## FEBRUARIUS

lunae

seq. añæ. et psalm. fer. a cap. ut  
pr. loc. suff. pr. et pr. ad Comp.

\*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

## MARTIUS

Oritur sol hor. 6 cum 7 min. Occidit 5 cum 53.

- C. N.* - 1 Sab. alb. S. Mariæ. V. in Sabb. simp. 28  
añæ. et psalm. fer. et contin. dic. usq.  
ad 3  $\dot{y}$ . inclus. (omis.  $\dot{y}$ .  $\dot{y}$ . 1 et 2 n.)  
Absol. et btiones... pr. II. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup>  
cum ~~RR~~ sab. et in 2.<sup>o</sup> *Gloria*. 3.<sup>a</sup>  
pr. (pro mens. Mart.) *Te Deum...* Ad  
Laud. et Hor. añæ. et psalm. sab.  
cap. & ut pr. loc. suff. pr. et ad  
Prim. *Qui natus...* et prec. Mis. ex  
votiv. de témp. *Gloria...* 2.<sup>a</sup> or. *Fi-*  
*delium...* (pro Defunct.) Pf. *In Vene-*  
*rat...* Convent. pt. Sext.—Vp. seq.  
*añæ. et psalm. sab.* a cap. Dom. suff.  
et Comp. sab. cum prec.  
\* In Cathed. Mis. lecta pro Defunct.  
*ut in quotidianis* et in Convent. 2.<sup>a</sup>  
or. Spirit. Sti. 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...*

\* *Salutat. Angel. hor. 6 1/2. — Anim. 8.*

- F. F. M.* - 2 (S.) (I. B.) Dom. Quinquag. (2 clas.) 1  
*viol.* De ea sem. (O. T.) ut in psalt.  
et pr. loc. dic. 9  $\dot{R}$ . et omitt. *Te*

Dies  
mens.

— 30 —

Dies  
lunae

MARTIUS

*Deum...* Ad Laud (de 2.<sup>o</sup> schem.) suff. Ad Prim. loc. *Conf.* psalm. *Dñus. regn...* *Jubilate...* et prec. In Mis. sin. *Gloria...* 2.<sup>a</sup> or. *Acunctis...* 3.<sup>a</sup> ad lib. et *omitt. imper.* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In vp. suff. et prec. ad Comp.

*F. J. M.* - 3

Fer. 2.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut in psalt. in hac fer. Absol. et btiones. 2

1 n. dic. 9 R. et *omitt. Te Deum...* Ad Laud. (de 2.<sup>o</sup> schem.) suff. Ad Prim. 4 psalm. *Omn. gent...* et prec. Mis. Dom. ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup> or. *Fidelium...* (pro Defunct.) 3.<sup>a</sup> *Acunctis...* *omitt. tract.* Pf. cñis. *Convent. pt. Sext.*—Vp. seq. com. S. Lucii P. et M. suff. et prec. ad Comp.

*A. J. M.* - 4

Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Casimir. C. sem. (O. M.) II. 1 n. cum RR. fer. occ. com. Sti. et suff. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Acunctis...* —In 2 vp. suff. et prec. ad Comp. 3

*F. J. M.* - 5

(S.) Fer. 4.<sup>a</sup> *viol.* Initium Jejun. 4  
Quadrag. cum abstin. hodie et omn. Fer. 6 et sab. (1) (I. B. et omn. dieb.

(1) Qui Indult. Bullae Cruc. habeant jejun tant. *servar.* tenent. Fer. IV et VI necnon Sab. Quadrag. et Fer. VI cum abstin. a carne et a jure carnis; et possunt permiscere pisces et carnes in ead. refectione. dieb. jejunii quibus usus carnis permitt. et Dominicis Quadrag.

Dies  
mens.

— 31 —

Dies  
lunae

## MARTIUS

usq. ad Dom. in Alb. inclus.) De ea simp. (O. T.) Inv. hymn. añæ. et psalm. ut in psalt. in hac fer. et psalm. contin. dic. (omis. ŷŷ. 1 et 2 n.) et tres ult. de 2.º schem. Absol. et btiones. 3 n. dic. 9 R. et omitt. *Te Deum...* Ad Laud. añæ. et psalm. de 2.º schem. añæ. ad *Btus...* pr. prec. ferial. flex. gen. (et ad om. Hor.) Ad Prim. 4 psalm. *Dñus. regn...* —Post. Non. fit man. junct. et sin. manip. btio. et imposit. Ciner. (*Episc. impon. ab Hebdom. et non a Cap. Præsid.* Mis. cum *plan. sin. org.* et sin. *Gloria...* nec Cr. 2.ª or. *A cunctis...* 3.ª *Omnipotens...* Sermo absq. btion. nisi adsit pr. Episc. (quod in reliq. Quadrag. fer. serv.) Pt. *Qui corporali...* (et usq. ad Dom. Passión. nisi aliter notet.) et or. sup. póp. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. com. fer.

\* Hodie et quob. seq. dieb. dic. Vp. hor. consuet. sab. autem ante comest. et sic. in tot. témp. Quadrag. *Dcis except.*

\* Toto témpore Quadrag. dic. in Cathed. duæ Mis. de Fest. pt. Tert. et de Fer. lecta hora consuet. *viol.*

Dies

— 32 —

Dies

mens.

lunae

## MARTIUS

\* *In Fer. Quadrag.* in dp. maj. min. et sem. Mis. priv. celebr. poter. *ad lib.* de Fest. cum com. et ult. Ev. Fer. vel de Fer. cum com. Fest. Prohib. tamen Mis. priv. votiv. et pro Defunct. quæ locum haber. tant. possunt *prima die libera cujusc. Hebdom.* in Kalend. Eccles. in qua Mis. celebr.—In hac Mis. Fer. licet add. or. pro Defunct. pro quib. Sacrif. celebr. sed penult. loc. *non comput. imper.*

F. J. M. - 6

Fer. 5.<sup>a</sup> rub. SS. Perpet. et Felicit. 5  
MM. dp. (O. M.) Invit Laud... *in confesione beatarum...* ll. 1 n. *Confitebor...* cum suis RR. in 2.<sup>o</sup> pr. et in 3.<sup>o</sup> de cñi. non V. V. 1.<sup>o</sup> loc. 9l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. div. (aña. *O Doctor...*) com. ant. et fer.

## \* Mem. SS. Sacram.

F. J. M. - 7

(S.) Fer. 6.<sup>a</sup> alb. S. Thom. Aquin. 6  
C. et D. dp. (O. M.) ll. 1 n. *Sapientiam...* cum suis RR. in 2.<sup>o</sup> pr. nov. in 3.<sup>o</sup> et R. 8. Doctor. 9l. com. et ult. Ev. fer. Cr.—Vp. seq. com. ant. (*O Doctor...*) et fer.

F. J. M. - 8

Sab. alb. S. Joan. a Deo C. dp. maj. 7  
(O. M.) ll. 1 n. *Beatus vir...* cum suis.

Dies  
mens.

— 33 —

Dies  
lunae

MARTIUS

R.R. 9l. com. et ult. Ev. sab.—Vp.  
seq. añæ. et psalm. sab. a cap.  
Dom. com. ant. et S. Franc. Rom.  
Vid. (dp.) *simplif.* Comp. sab.  
(S.) Dom.1.\* *Quadrag.* (1 clas.) *viol.* 8  
De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr.  
de témp. dic. 9 R. et omitt. *Te Deum...*  
Ad Laud. (de 2° schem.) com. Stæ.  
Ad Prim. loc. *Conf...* psalm. *Dñus.*  
*regn...* et *Jubilate...* In Mis. *plan. sin.*  
*org.* et sin. 3.\* or. *nec imper.* Cr. Pf.  
de témp. (R. C. et P. V. S.)—In vp.  
com. seq. et Stæ.  
7. 7. 11. — 10 Fer. 2.\* *rub.* SS. *Quadrag.* MM. sem. 9  
(O. M.) ll. 1 n. *Fratr. Debit...* cum  
suis R.R. 9l. com. et ult. Ev. fer. suff.  
et prec. ad Prim. In Mis. 3.\* or. *A*  
*cunctis...* —In 2 vp. com. fer. suff.  
et prec. ad Comp.  
\* *Hodie celebr. poss. Mis. priv. de*  
*Req.*  
C. G. Y. 11 Fer. 3.\* *viol.* De ea simp. (O. T.) 10  
Inv. et hymn. ut in *Ordinar...* témp.  
7. 7. 11. *Quadrag.* añæ. et psalm. fer. Absol.  
*Ipsius...* et btiones. 3 n. Ad Laud.  
(de 2° schem.) prec. ferial. flex. gen.  
(et ad omn. Hor.) et suff. Ad Prim. 4  
psalm. *Cantate...* Mis. pr. *plan. sin.*  
*org.* 2.\* or. *A cunctis...* 3.\* *Omni-po-*

5

Dies

— 34 —

Dies

mens:

lunae

## MARTIUS

tens... *Convent. pt. Non.*—Vp. seq.  
(añã. *O Doctor...*) com. fer.

- A. Y. de R.* - 12 Fer. 4.<sup>a</sup> *Témpora alb.* S. Gregor. I.P. 11  
*H. de M. frang.*  
C. et D. dp. (O. M.) ll. 1 n. *Sapien-*  
*tiam...* cum suis R. in 3.<sup>o</sup> n. VII et  
VIII ut in lib. *Variat...* R. 8 Doct.  
9 l. com. et ult. Ev. fer. Cr.—In 2  
vp. (*O Doctor...*) com. fer.
- J. A. O.* - 13 Fer. 5.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut 12  
*id.*  
11 *huj.* sed Absol. *Exaudi...* et 4  
psalm. Prim. *Cantate...*—Vp. *huj.*  
fer. prec. ferial. flex. gen. (et ad  
Comp.) et suff.
- J. A. R.* - 14 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> *Témpora viol.* De ea 13  
*id.*  
simp. (O. T.) ut 11 *huj.* sed ad Prim.  
4 psalm. *Dñus. regn...*—Vp. ut heri
- C. N.* - 15 Sab. *Témpora, Ordines viol.* De ea 14  
*id.*  
simp. (O. T.) ut 11 *huj.* sed Absol. *A*  
*vinc...*—Vp. seq. añã. et psalm. sab.  
a cap. Dom. suff. et Comp. sab. cum  
prec.

\* *Salutat. Angel. hor. 6314.*

- C. N.* - 16 (S.) Dom. 2.<sup>a</sup> *Quadrag.* (1 clas.) *viol.* 15  
De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr.  
de témp. dic. 9 R. et omitt. *Te Deum.*  
Ad Laud. (de 2.<sup>o</sup> schém.) suff. et ad  
Prim. loc. *Conf...* psalm. *Dñus. regn...*  
*Jubilate...* et prec. Mis. cum *plan.*  
*sin. org.* 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> *Om-*

Dies

— 35 —

Dies

mens.

## MARTIUS

lunae

*nipotens...* (omit. *imper.*) Cr. Pf. de  
tém. (R. C. et P. V. S.)—In vp. com.  
seq.

- C. N. - 17 Fer. 2.<sup>a</sup> alb. S. Patrit. E. et C. dp. 16  
(O. M.) ll. 1 n. *Fidelis...* cum suis  
RR. 9 l. com. et ult. Ev. fer. —Vp.  
div. (añ. O *Doctor...*) com. ant. et  
fer.
- C. N. - 18 Fer. 3.<sup>a</sup> alb. S. Cyrill. E. Hieros. C. 17  
et D. dp. (O. M.) ll. 1 n. *Sapientiam...*  
cum suis RR. et 8 R. Doct. 9 l. com.  
et ult. Ev. fer. —Vp. seq. ut pr. loc.  
com. fer.
- C. N. - 19 (S.) Fer. 4.<sup>a</sup> † alb. S. JOSEPH Spons. 18  
B. M. V. dp. 1 clas. (O. F.) ut pr. loc.  
9 l. com. et ult. Ev. fer. Mis. pr. Cr.  
(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com.  
fer.
- C. N. - 20 Fer. 5.<sup>a</sup> viol. De ea simp. (O. T.) ut  
*11 huj.* sed Absol. *Exaudi...* et ad  
Prim. 4 psalm. *Cantate...* —Vp. seq.  
com. fer.  
\* *Hodie celebr. poss. Mis. priv. de  
Req.*
- C. N. - 21 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> alb. S. Benedict. Abb. 20  
dp. maj. (O. M.) ll. 1 n. *Laudemus...*  
cum RR. de cñi. 9 l. com. et ult. Ev.  
fer. —In 2 vp. com. fer.
- C. N. - 22 Sab. viol. De eo simp. (O. T.) ut *11 21*

Dies

— 36 —

Dies

mens.

## MARTIUS

lunae

huj. sed Absol. *A vinc...* et ad Prim.  
4 psalm. *Cantate...*—Vp. seq. añæ.  
*et psalm. sab.* a cap. Dom. suff. et  
Comp. sab. cum prec.

C. N. - 23 (S.) Dom. 3.<sup>a</sup> Quadrag. (1 clas.) *viol.* 22

De ea sem. (O. T.) ut in psalt, et p̄r.  
de témp. dic. 9 R̄. et omitt. *Te  
Deum...* Ad Laud. (de 2.<sup>o</sup> schém.)  
añæ. 3.<sup>a</sup> *Adhæsit anima mea \* post  
te Deus meus* suff. et ad Prim. loc.  
*Conf.* psalm. *Dñus. regn...* *Jubilate...*  
et prec. Mis. cum *plan. sin. org.* 2.<sup>a</sup>  
or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> *Omnipotens...*  
(omitt. *imper.*) Cr. Pf. de témp. (R.  
C. et P. V. S.)—In vp. com. seq.

C. N. - 24 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Gabriel. Archang. 23

dp. maj. (O. F.) (olim 18 huj. H.) ut  
pr. loc. 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp.  
seq. *ut pr. loc.* com. fer.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-  
tus...*

C. N. - 25 (S.) Fer. 3.<sup>a</sup> (M. p. P.) *alb.* ANNUNT. 24

B. M. V. *Titul. Ntra. Alm. et Ap.  
Eccles. Cathed. Almer.* dp. 1 clas.  
(O. F.) ut pr. loc. 9 añæ. *Angelus...*  
9 l. com. et ult. Ev. fer. Ad Prim.  
*Qui natus...* Mis. pr. Cr. (et dum  
canit. *Et incarnatus...* Céleb. et omn.  
genuf. dp. gen.) Pf. *In Annunt...* (P̄.

Dies

— 37 —

Dies

mens.

lunae

## MARTIUS

- C. N.* 25 R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. fer.  
 Fer. 4.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) *ut* 25  
*11 huj.* sed Absol. *A vinc...* et 4 psal.  
 Prim. *Dñus. regn...* In Mis. 4.<sup>a</sup> or.  
*Deus omn...* (pro Anniv. Consecr. D.  
*N. Episc. fix. hac die sed heri*) et  
*omitt. imper.* —Vp. seq. (añã. O  
*Doctor...*) com. fer.  
 \* In Cathed. pt. Mis. Convent. alia  
 celebr. pro Anniv. Consecr. D. N.  
 Episc. *alb.* ut pr. loc. cum *Gloria...*  
 un. or. Cr. et Pf. de témp.  
 \* *Hodie celebr. poss. Mis. priv. de*  
*Req.*
- C. N.* 26 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Joan. Damasc. C. et 26  
 D. dp. (O. M.) ll. 1 n. *Sapientiam...*  
 cum suis RR) 9 l. com. et ult. Ev. fer.  
 R). 8 et Mis. Doct. Cr.—In 2 vp. (O  
*Doctor...*) com. seq. et fer.
- C. N.* 27 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Joan. Capistr. 27  
 C. sem. (O. M.) ll. 1 n. *Beatus vir...*  
 cum suis RR) 9 l. com. et ult. Ev. fer.  
 suff. et prec. ad Prim. In Mis. 3.<sup>a</sup> or.  
*A cunctis...* —In 2 vp. com. fer. suff.  
 et prec. ad Comp.
- C. N.* 28 Sab. *viol.* De eo simp (O. T.) *ut* 11 28  
*huj.* sed Absol. *A vinc.* et 4 psalm.  
 Prim. *Cantate...* —Vp. seq. *añã. et*  
*psalm. sab.* a cap. Dom. suff. et

Dies

— 38 —

Dies

mensis

lunae

## MARTIUS

Comp. sab. cum prec.

C. N. - 30 (S.) Dom. 4.<sup>a</sup> Quadrag. (1 clas.) viol. 29  
De ea sem. (C. T.) ut in psalt. et pr.  
de témp. dic. 9 R. et omitt. *Te Deum...*  
Ad Lat. 1. (de 2.<sup>o</sup> schém.) añæ. 6.<sup>a</sup> *Me  
suscepit \* dextera tua Dómine* suff.  
Ad Prim. loc. Conf. psalm. *Dñus.  
regn... Jubilate...* et prec. Mis. cum  
*dalm. et org. ors. A cunctis...* et *Om-  
nipotens... (sin. imper.)* Cr. Pf. de  
témp. (R. C. et P. V. S.)—In vp. suff.  
et prec. ad Comp.

C. N. - 31 Fer. 2.<sup>a</sup> viol. De ea simp. (O. T.) ut 30  
*11 huj.* sed Absol. *Exaudi...* et ad  
Prim. 4 psalm. *Omni. gent...*—Vp.  
huj. fer. prec. ferial. flex. gen. (et ad  
Comp.) et suff.  
\* *Hodie celebr. poss. Mis. priv. de  
Req.*

## APRILIS

Oritur sol hor. 5 cum 31 min. Occidit 6 cum 29.

C. F. M. 1 Fer. 3.<sup>a</sup> viol. De ea simp. (O. T.) Inv. 1  
et hymn. ut in *Ordinar.* témp. Qua-  
drag. añæ. et psalm. fer. Absol. *Ip-  
sius...* et btiones. 3 n. Ad Laud. prec.  
ferial. flex. gen. (et ad omni. Hor.) et  
suff. Ad Prim. 4 psalm. *Cantate...*

C. N. - 18

Dies

— 39 —

Dies

mens.

APRILIS

Iuane

Mis. pr. *plan. sin. org.* 2.<sup>a</sup> or. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> *Omnipotens...* *Convent. pt. Non.* — Vp. seq. com. fer.

\* *Salutat. Angel. hor. 7.* — *Anim. 8. 1<sup>a</sup>*

- C. N. - 2 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* S. Franc. de Paul. C. 2  
dp. (O. M.) ll. 1 n. *Beatus. vir.* cum  
suis RR. 9 l. com. et ult. Ev. fer. — In  
2 vp. com. fer.
- C. N. - 3 Fer. 5.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) *ut* 3  
*1 huj.* sed Absol. *Exaudi...* et ad  
Prim. 4 psalm. *Cantate...* — Vp. seq.  
(añã. *O Doctor...*) com. fer.
- C. N. - 4 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Isidor. E. C. et 4  
D. dp. maj. (O. M.) ll. 1 n. *Sapien-*  
*tiam...* cum suis RR. et 8 R. Doct. 9  
l. com. et ult. Ev. fer. Cr. — Vp. div.  
com. ant. (*O Doctor...*) et fer.
- C. N. - 5 Sab. *alb.* S. Vincent. Ferrer. C. dp. 5  
(O. M.) ll. 1 n. *Beatus vir...* cum suis  
RR. 9 l. com. et ult. Ev. sab. — Vp.  
seq. añã. et psalm. *sab.* a cap. Dom.  
com. ant. Comp. sab.
- \* Ante Vp. cooper. Cruc. et Imag.  
B. M. V. et SS. vel. *viol.* — Ab his  
Vp. usq. ad Dom. 1 pt. Pent. inclus.  
omitt. suff. SS. non vero prec. — In  
Off. de témp. non dic. *Gloria...* ad  
RR. ll. et Hor. nec in fin. *Invit. nec*

## APRILIS

ad *Asperges*... In Mis. de témp. non dic. psalm. *Judica*... nec *Gloria*... ad Introit. et Lavabo.—In Off. SS. nihil mutat.

- C. V. - 6 (S.) Dom. Passión. (1 clas.) *viol.* De ea sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. de témp. dic. 9 Rj. et omitt. *Te Deum*... Ad Laud. de 2.<sup>a</sup> schém. Ad Prim. loc. *Conf.* psalm. *Dñus. regn...* *Jubilate*... et prec. Mis. cum *plan. sin. org.* 2.<sup>a</sup> or *Ecclesiæ*... (omitt. *imper.*) Cr. Pf. de Cruce (et usq. ad fer. 5 in Cœna Dñi. nisi aliter notet.) (R. C.) —Vp. Dom. prec. ad Comp. 6
- C. V. - 7 Fer. 2.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut 1 *huj.* sed Absol. *Exaudi*... et ad Prim. 4. psalm. *Omn. gent...*—Vp. *huj.* fer. prec. ferial. flex. gen. et ad Comp. 7
- C. V. - 8 Fer. 3.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut 1 *huj.* sed Absol. *Ipsius*... et ad Prim. 4 psalm. *Cantate*...—Vp. ut heri. 8
- C. V. - 9 Fer. 4.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) ut 1 *huj.* sed Absol. *A vinc*... et ad Prim. 4 psalm. *Dñus. regn...*—Vp. ut 7 *huj.* 9

Dies

— 41 —

Dies

mens.

lunae

## APRILIS

- C. V. - 10 Fer. 5.<sup>a</sup> viol. De ea simp. (O. T.) ut 10  
*1 huj.* sed Absol. *Exaudi...* et ad  
 Prim. 4 psalm. *Cantate...*—Vp. seq.  
*ut pr. loc. com. S. Leon. 1 P. C. et*  
*D. simplif.* (añã. *O Doctor...*) et fer.  
 \* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui pas-*  
*sus es pro serv...*
- S. N. B. - 11 (S.) Fer. 6.<sup>a</sup> alb. Sept. Dolor. B. M. 11  
 V. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut  
 2 clas.) (O.F.) ut pr. loc. 9 l. fer. com.  
 Sti. et fer. Ad Prim. *Qui pass... propt.*  
*nostr. salut...* Mis. pr. cum *sequen-*  
*tia Cr. Pf. In Transfixione...*—In 2  
 vp. com. Sti. et fer.
- C. V. - 12 Sab. viol. De eo simp. (O. T.) ut 1 12  
*huj.* sed Absol. *A vinc...* et ad Prim.  
 4 psalm. *Cantate...*—Vp. seq. añã.  
*et psalm. sab.* a cap. Dom. com. S.  
 Hermeneg. M. (dp.) *simplif.* Comp.  
 sab.
- Catedral  
ma. & 13 (S.) Dom. in Palm. (1 clas.) viol. De 13  
 ea sem. (O.T.) Inv. et hymn. de témp.  
 reliq. de psalter. et pr. loc. dicit. 9  
 r̄. et omitt. *Te Deum...* com. Sti. in  
 Laud. Ad Prim. loc. *Conf.* psalm.  
*Dñus. regn...* et *Jubilate...* Post Tert.  
 fit btio. distrib. et proces. Palm. *ut*  
*in Rubr. missal.* Mis. cum *plan. sin.*  
*org.* et un. or. (*omitt. imper.*) Pass.

6

Dies

— 42 —

Dies

mens.

## APRILIS

lunae

leg. in corn. Ev. et antequam leg. *Altera autem...* dic. *Mund. cor...* in medio Altar. et *Jube Domine...* et in fin. oscul. lib. ad init. huj. ult. part. (et sic in fer. 3.<sup>a</sup> et 4.<sup>a</sup> seq.) Cr. l'f. de Cruce et ult. Ev. *ex btione. Palm.* —In Mis. solemn. leg. Pass. in corn. Ep. et dum canit. Célebr. Ministr. et omn. de choro tenent Palm. dext. man.—Ad Ev. non deff. lum. sed incens. t. et ad Elevat. *sol. Episc. tenet Palm.* (R. C. et P. V. S.)—In vp. com. S. Justin. *M. simplif.* Sti. et SS. Tiburt. et soc. MM.

- Cantate* - 14 Fer. 2.<sup>a</sup> maj. Hebdom. *viol.* De ea 14 simp. (O. T.) Inv. et Hymn. ut in *Ordinar.* añæ. et psalm. fer. Absol. *Exaudi...* et btiones. 3. n. Ad Laud. añæ. pr. et psalm. fer. prec. ferial. flex. gen. (et ad omn. Hor.) com. Sti. et SS. Ad Prim. 4 psalm. *Omn gent...* In Mis. 2.<sup>a</sup> or. Sti. 3.<sup>a</sup> SS. (R. C. et P. V. S.)—Vp. huj. fer. prec. ferial. flex. gen. (et ad Comp.) et com. Sti.
- id.* - 15 Fer. 3.<sup>a</sup> maj. Hebdom. *viol.* De ea 15 simp. (O. T.) ut heri sed Absol. et btiones. 2 n. et ad Prim. 4 psalm. *Cantate...* (R. C. et P. V. S.)—Vp. huj. fer. prec. ferial. flex. gen. et ad

Dies

— 43 —

Dies

mens.

APRILIS

lunae

Comp.

\* *Salutat. Angel. hor. 7 1/4.*

- Catedral* - 16 Fer. 4.<sup>a</sup> maj. Hebdom. *viol.* De ea 16  
*m. 8:* simp. ut heri Absol. *A vinc...*btiones.  
1.<sup>a</sup> *Ille nos...* 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> tert. n. Ad  
Laud. añæ. 3.<sup>a</sup> et 5.<sup>a</sup> ut in lib. *Va-*  
*riat...* prec. ferial. flex. gen. et ad  
omn. Hor. Ad Prim. 4 psalm. *Dñus.*  
*regn...*—Vp. ut heri.
- no* 17 (S.) Fer. 5.<sup>a</sup> in Cœna. Dñi. *viol.* dp. 17  
1 clas. Omn. ut in Brev. sed ad Laud.  
psalm. huj. fer. (2.<sup>o</sup> schem.) Ad Mis.  
*alb.* Non dic. psalm. *Júdica...* nec  
*Gloria...* ad Introit et Lav. Dic. *Glo-*  
*ria in excel...* et dum canit. puls.  
org. et camp. quæ déinc. silent usq.  
ad *Gloria...* Sab. Sanct. Dic. un. or.  
Cr. Pf. de Cruc. *Commun...* *Hanc*  
*igit.* et *Qui pridie...* pr. Non dat.  
pax. Crux Altar. tegi debet velo *alb.*  
ad Mis. et Cruc. proces. et Altar. lo-  
tion *viol.*—Vp. sin. cant. ut in Brev.  
Ad Comp. psalm. Dom.—Post vp.  
nud. Altar. á Celebr. et Ministr.  
in *alb.* sin. manip. et cum stol. *viol.*  
—Ad Mandat. Super. cum pluv.  
*viol.* et Minist. cum dalm. *alb.*  
• In hoc trid. prohib. Exeq. Defunct.  
Off. tamen sepult. permitt. submis.

voce incip. á *Non intres...*

\* Canonic. pluv. indut. haber. non debent stoll. ad S. Commun. sumed. —Diac. non utit. pan. humer. ad reponend. SS. Sacram. nec cras ad deponend.—In hoc trid. retinend. est consuet. remov. aquam benedic. e vas. Eccles. (*Ex. S. R. C. Decr.*)

no. - 18 Fer. 6.<sup>a</sup> in Parasc. *nig.* dp. 1 clas. ut 18  
pr. loc. sed ad Laud. psalm. huj fer. 2.<sup>o</sup> schem. Ad Hor. min. Candel. Altar. manent extinct. et omn. fiunt rit. partic. et prop. huj. diei juxt. Rubr. Missal. et Brev.—Vp. et Comp. ut heri.

\* In ador. Cruc. deb. Célebr. et Ministr. depon. etiam manip.

\* Ab init. ador. Cruc. usq. ad Non. Sab. Sti. inclus. omn. trans. ant. Cruc. Altar. maj. genuflect. debent. Sab. Sanct. Ordines dp. 1 clas. *viol.* 19  
ad Off. et Proph. et *alb.* ad Mis. ut pr. loc. Ad Laud. psalm. huj. sab. 2.<sup>o</sup> schem. sed Cant. *Ego dixi in dimidio...* In Mis. psalm. *Júdica...* et ad *Gloria...* pulsant. org. et camp. Ev. sin. lum.—Vp. in choro ut in Missal. —Extra, ut in Brev. Comp. Dom.

\* Año. final. B. M. V. *Reg. cæli...*

*Catedral - 19*  
*m. s.*

Dies  
mens.

— 45 —

Dies  
lunae

APRILIS

- C. Y. - 20 quæ stand. dic. tot. témp. paschal. (S.) Dom. RESURRECT. D.N.J.C. 20  
dp. 1 clas. cum oct. privil. (1 ord.)  
alb. (O.F.) ut *pr.loc.* Ad aspers. *Vidi aquam...* (usq. ad SS. Trinit.) *Bmus. Dño...* Laud. Vp. et *Ite Missa est...* cum dp. *allel.* (usq. ad sab. seq. inclus.) Cr. Pf. *Commun...* et *Hanc igit...* pr. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp.  
\* Tot. témp. pasch. in administr. SS. Eucharist. in añã. et ÿ. add. *allel.* (sed non si admin. param. nigr.) et sic. or. *Spir. nobis...* *Per Domin...*  
\* *Cras mane aper. nuptiæ.*
- cat. oval*  
*trium motiæ* 21 Fer. 2.<sup>a</sup> (M. p. P.) alb. De infraoct. 1 clas. (O. F.) ut heri (R. C. et P. V. S.)—2 vp. 21 *ut. dia. 1917. utrob. les homperoni in soluna*
- C. Y. - 22 Fer. 3.<sup>a</sup> (M. p. P.) alb. De infraoct. 1 clas. (O. F.) ut heri (R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. S. Georg. M. *simplif.* 22
- C. Y. - 23 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. De infraoct. sem. (O. F.) ut heri com. Sti. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. Sti. t. (*omitt. imper. et per oct.*) Cr. Pf. & oct. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Fidel. á Sigmar. M. *simplif.* et Sti.
- C. Y. - 24 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. De infraoct. sem. (O. 24

Dies

— 46 —

Dies

mens.

lunae

## APRILIS

F.) ut heri com. Sti. Cr. Pf. & oct.  
(R. C.)—In 2 vp. com. Sti.

C. J. -25 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* De infraoct. sem. (O.F.) 25  
ut heri. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Ecclesiæ...* Cr.  
Pf. & oct, (R. C.)—In 2 vp. com. SS.  
Clet. et Marcell. MM. *simplif.*

\* In Cathed. pt. Non. proces. Litan.  
*viol.* et Mis. Rogat. cum *dalm. et*  
*org.* 2.<sup>a</sup> or. *Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...*  
sin. *Gloria...* nec Cr. et Pf. Pasch.

\* Hodie sicut in trid. Rogat. *dup.*  
*Litan. in proces.* Qui non inters. proces.  
recit. debent Litan. ant. Prim.  
flex. gen.

C. N. -26 Sab. in Alb. *alb.* De infraoct. sem. 26  
(O. F.) ut heri com. SS. Cr. Pf. &  
oct. (R. C.)—Vp. seq. *vit. dp. añæ.*  
et psalm. sab. sub un. añæ. quæ est  
3 *allel.* a cap. Dom. ut pr. loc. com.  
SS. Comp. sab.

\* Fin. hymn. (ejusd. metr.) usq. ad  
Ascens. term. cum *Deo Patri... et*  
*Filio qui... in semp...* nisi pr. sit  
conclus. excep. hymn. *Christo prof...*  
Matut. plur. MM. qui serv. conclus.  
pr.

C. J. -27 Dom. in Alb. 1.<sup>a</sup> pt. Pasch. (1 clas.) 27  
*alb.* De ea dp. maj. (O.F.) ut in psalt.  
têmp. pasch. et pr. loc. Ad Laud.

Dies  
mens.

— 47 —

Dies  
lunae

APRILIS

aña. un. 3 *allel.* sub qua dic. psalm.  
de 1.º schem. Ad Prim. psalm. *Conf...*  
*Beati...* et *Retribue...* in R. *Qui su-*  
*rrexisti...* (et usq. ad Ascens. nisi  
aliter notet.) Mis. pr. et un. or. *omis.*  
*imper...* Cr. Pf. Pasch. (R. C. et P.  
V. S.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* com.  
Dom. et S. Paul. a Cruce C. *simplif.*  
\* Tot. témp. Pasch. ad Inv. añas *yy*  
et *RR*. add. *allel.* ubi non est. Tres  
psalm. cujusc. noct. dic. sub 1.ª aña.  
et ad *RR*. Hor. add. duo *allel.* In Mis.  
ad Introit. duo et ad Offert. et Post-  
com. un. omiss. Gradual.

C. X. 28 Fer. 2.ª *rub.* S. Marc. Evang. dp. 2 28  
clas. (25 huj.) (O. F.) ut pr. loc. 9.1.  
(ex trib.) et com. Sti. et S. Vital. M.  
in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf. Ap. (R.  
C.)—In 2 vp. com. seq.

C. X. 29 Fer. 3.ª *rub.* S. Petri M. dp. (O. M.) 29  
ll. 1 n. ex fer. 2.ª ant. cum *RR*. huj.  
fer. (ut in lib. *Variat...*) et sic per  
*Hebdom. I et II Pasch.*—Vp. div.  
com. ant.

C. X. 30 Fer. 4.ª *alb.* S. Cathar. Senens. V. 1  
dp. (O. M.) ll. 1 n. fer. occ. cum *RR*.  
ut heri—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.

C. X. 20

Dies  
mens.

# MAJUS

Dies  
lunae

Oritur sol hor. 4 cum 58 min. Occidit 7 cum 2.

C. N. - 1 Fer. 5.<sup>a</sup> (M. p. P.) *rub.* SS. Philip. et 2  
Jacob. Ap. dp. 2 clas. (O. F.) ut pr.  
loc. II. 1 n. *Inc. Ep. B. Jacob. Ap.*  
(ut in Dom. 4 pt. Pasch.) Cr. Pf. Ap.  
(R. C.)—In 2 vp. com. seq. añã. O  
*Doctor...*

## \* Mem. SS. Sacram.

\* *Salutat. Angel. hor. 7 1/2.—Anim. 9.*

C. N. - 2 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Athanas. E. C. et D. 3  
dp. (O. M.) II. 1 n. cum RR. fer. occ.  
R. 8 Doct. Mis. pr. Cr.—Vp. seq. *ut*  
*pr. loc. com. ant. añã. O Doctor..*

C. N. - 3 Sab. (M. p. P.) *rub.* Invent. S. Cruc. 4  
dp. 2 clas. (O. F.) ut pr. loc. 9 l. SS.  
Alexand. et soc. MM. et com. in Laud.  
et Mis. priv. Cr. Pf. de Cruce (R. C.)  
—In 2 vp. com. Dom. et S. Monic.  
*Vid. simplif. (dp.)*

C. N. - 4 Dom. 2.<sup>a</sup> pt. Pasch. *alb.* De ea sem. 5  
(O. T.) ut in psalt. et pr. de témp.  
Ad Laud. de 1.<sup>o</sup> schem. com. Stæ.  
et in Mis. *sin. 3.<sup>a</sup> or.* Cr. Pf. Pasch.  
(R. C.)—In vp. com. seq. et Stæ.

C. N. - 5 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Pii V P. et C. dp. (O. 6  
M.) II. 1 n. cum RR. fer. occ.—Vp.  
seq. *ut pr. loc. com. ant.*

J. P. P. - 6 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Joan. ant. Port. Latin. 7

Dies

— 49 —

Dies

mens.

lunae

## MAJUS

dp. mai. (O. F.) ut pr. loc. ll. 1 n. *Inc. Ep. B. Joan. Ap.* (Dom. infr. Ascens.) cum RR. de cñi. témp. pasch.—Vp. seq. t. ut pr. loc.

7 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. SOLEMN. S. JOSEPH 8

*Spons. B. M. V. et Eccles. univers. Patron.* dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. (sub tit. Patroc. in ant. Brev.) 3.<sup>a</sup> l. term. ad verba *genitus erat* et reliq. dic pro 9 l. com. S. Stanisl. E. et M. in Laud. et Mis. priv. Cr. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.) —In 2 vp. com. seq.

8 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. Aparit. S. Michael. Archang. dp. maj. (O. F.) ut pr. loc. (Tit. ll. *De Daniel.*) btio. 8 *Quorum...* com. oct. Mis. pr. Cr.—In 2 vp. com. seq. (añá. *O Doctor...*) et oct.

9 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. S. Gregor. Nazianc. E. 10  
C. et D. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer. occ. in 3.<sup>o</sup> et R. 8 Doct. com. oct. Cr.—Vp. div. *supremos...* com. ant. (*O Doctor...*) oct. et SS. Gordian. et Epimach. MM.

\* *Oria* (M. p. P.) alb. S. Gregor. Ostiens. E. et C. Patron. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. vel cñis. com. S. Gregor. Naz. in Laud. et Mis. priv. Cr. (et per oct.) (P. R. C.)

Z. P. P.º

A. R. G. - 8

Z. P. P.º - 9

J. P. G.

A. T. 2º

Dies

— 50 —

Dies

mens.

## MAJUS

lunae

- C. N.* - 10 — In 2 vp. com. seq.  
 Sab. *alb* S. Antonin. E. et C. dp. (O. 11  
 M.) ll. 1 n. cum *R**R*. sab. 9 l. SS.  
 com. oct. et SS. Cr.—Vp. seq. *añæ*.  
*et psalm. sab.* a cap. Dom. com.  
 ant. et oct. Comp. sab.
- C. N.* - 11 Dom. 3.<sup>a</sup> p. Pasch. *alb*. De ea sem. 12  
 (O. T.) ut in p. alt. et pr. de témp.  
 Ad Laud. de 1.<sup>o</sup> schem. com. oct. Cr.  
 Pf. Pasch. (R. C.)—In vp. com. seq.  
 et oct.
- C. N.* - 12 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub*. SS. Ner. et soc. MM. 13  
 sem. (O. M.) ll. 1 n. fer. cum *R**R*. ut  
 in lib. *Variat...* (et per tot. *Hebdom.*  
*III.*) com. oct. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Conce-*  
*de...* Cr.—In 2 vp. com. oct. *ut in 1*  
*vp. fest.*
- C. N.* - 13 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb*. De 7.<sup>a</sup> die infraoct. S. 14  
 Joseph sem. (O. M.) Inv. et hymn. ut  
 in fest. *añæ*. et *psalm. fer.* (et ad omn.  
 Hor.) ll. 1 n. cum *R**R*. *fer.* occ. in 2.<sup>o</sup>  
 et 3.<sup>o</sup> pr. (ut in lib. *Variat.*) cap. et  
 reliq. ut in fest. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Conce-*  
*de...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* Cr.—Vp. seq.  
*añæ*. et *psalm. fer.* reliq. *ut in 1 vp.*  
 com. S. Bonif. M.
- C. N.* - 14 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb*. Oct. Solemn. S. Joseph 15  
 dp. maj. (O. M.) *ut heri* ll. 1 n. cum  
*R**R*. *fer.* occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> pr. ut in lib.

Dies  
mens.  
—

— 51 —  
MAJUS

Dies  
lunae  
—

- Variat...* 9 l. et com. Sti. Cr.—Vp.  
seq. t. ut in cni. sed *or. pr.*
- C. N. d.* 15 Fer. 5.<sup>a</sup> (M.p. P.) *rub.* S. INDALET. 16  
E. et M. Patron. princ. Civit. et Diœc.  
Almer. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.)  
ut pr. loc. (H.) ll. 1 n. *A Mileto...* in  
2.<sup>o</sup> pr. in 3.<sup>o</sup> cni. com. S. Joan. Bapt.  
de la Salle C. in Laud. et Mis. priv.  
Cr. (et per oct.) (P. R. C. et P. V. S.)  
—In 2 vp. com. seq.
- C. N.* 16 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Ubald. E. et C. sem. 17  
(O. M.) ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ. com.  
oct. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Concede...* Cr.  
—Vp. seq. com. ant. et oct.  
• *Oria alb.* Oct. Patron. dp. maj.  
(O. M.) Inv. et hymn. ut in die fest.  
*añæ.* et psalm. fer. (et ad omn. Hor.)  
ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup>  
ut in fest. reliq. ut in cñi. com. oct.  
Cr.—In 2 vp. com. seq. et oct.
- C. N.* 17 Sab. *alb.* S. Pasch. Bayl. C. dp. (O. 18  
M.) ll. 1 n. cum *RR*. fer. occ. com.  
oct. Cr.—Vp. seq. *añæ. et psalm.*  
*sab.* a cap. Dom. com. ant. S. Ve-  
nant. M. *simplif.* et oct. Comp. sab.
- C. N.* 18 Dom. 4.<sup>a</sup> pt. Pasch. *alb.* De ea sem. 19  
(O. T.) ut in psalt. et pr. de témp.  
Ad Laud. de 1.<sup>o</sup> schem. com. Sti. et

Dies

— 52 —

Dies

mens.

## MAJUS

lunae

- C. X- 19 oct. Cr. Pf. Pasch. (R. C.)—In vp. com. seq. Sti. oct. et S. Pudent. V. Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Petri Cœlest. P. et C. dp. (O. M.) ll. 1 n. fer. occ. cum RR) ut in lib. *Variat... (et sic per tot. Hebdom. IV.)* 91. Stæ. com. oct. et Stæ. Cr.—In 2 vp. com. seq. et oct.
- C. XI- 20 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Bernard. Senens. C. sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR). fer. occ. com. oct. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Concede... Cr.—In 2 vp. com. seq. ut in 1 vp. fest.*
- C. XII- 21 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* De infraoct. S. Indal. sem. (O. M.) Inv. et hymn. de cñi. añæ. et psalm. fer. ll. 1 n. cum RR). fer. occ. in 2.<sup>o</sup> de cñi. 1.<sup>o</sup> loc. in 3.<sup>o</sup> ut in die. In Mis. 2.<sup>a</sup> or. *Concede... 3.<sup>a</sup> Ecclesiæ... Cr.—Vp. seq. añæ. et psalm. fer. a cap. & ut in 1 vp. fest.*
- C. XIII- 22 Fer. 5.<sup>a</sup> *rub.* Oct. S. Indalet. E. et M. dp maj. (O. M.) Inv. & ut heri ll. 1 n. cum RR). fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> *ut in die fest. Cr.—In 2 vp. añæ. et psalm. fer. cap. et reliq. cñis. or. pr.*
- \* Maria (M. p. P.) *rub.* S. Quiter. V. et M. Patron. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) ut pr. loc. vel cñis. com. oct. S. Indal. in Laud. et Mis. priv. Cr.

- C. N.* - 2. et per oct. (P. R. C.)—2 vp.  
 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* De ea simp. (O. T.) Inv. 24  
 et hymn. ut in *Ordinar.* témp. pasch.  
 9 psalm. sub un. añæ. Absol. et btio-  
 nes. 2 n. ll. cum *R̄R̄*. fer. *Te Deum.*  
 Ad Laud. sub un. añæ. psalm. de 1.<sup>o</sup>  
 schem. cap. ut in *Ordinar.* com. de  
 Cruce et prec. (Deales.) ad Prim.  
 Mis. Dom. ant. cum *Gloria...* 2.<sup>a</sup> or.  
*Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* Cr. Pf.  
 Pasch. *Convent. pt. Sext.*—Vp. huj.  
 fer. a cap. seq. com. de Cruce et  
 prec. ad Comp.  
 \* *Maria rub.* De infraoct. Patron.  
 sem. (O. M.) Inv. et hymn. ut in die  
 fest. añæ. et psa<sup>l</sup> n. ad omn. Hor.  
 fer. ll. 1 n. cum *R̄R̄*. fer. occ. in 2.<sup>o</sup>  
 et 3.<sup>o</sup> ut in die fest. vel cñis. reliq.  
 ut in fest. Cr.—2 vp.
- C. N.* - 24 Sab. *alb.* S. Mariæ V. in Sabb. simp. 25  
 (O. M.) Ad Matut. Inv. et hymn. ut  
 pr. loc. añæ. et psalm. fer. Absol.  
 et btiones. pr. ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum *R̄R̄*.  
 sab. 3.<sup>a</sup> pr. (pro mens Maii) *Te*  
*Deum...* Ad Laud. (et Hor.) añæ. et  
 psalm. sab. cap. et reliq. pr. com. de  
 Cruce et prec. ad Prim. Mis. *Salve...*  
 (ex votiv. de témp.) *Convent. pt.*  
*Sext.* cum *Gloria...* ors. *Deus qui*

Dies  
mens.

— 54 —

Dies  
lunae

MAJUS

*corda. et Ecclesiæ... Pf. In Venerat...*

—Vp. seq. *añæ. et psalm. sab.* a cap. Dom. com. S. Gregor. VII. P. et C. (dp.) *simplif.* et S. Urban. P. et M. Comp. sab.

\* *Maria rub.* De infraoct. Patron. sem. (O. M.) ut heri sed ll. 1 n. cum ~~R~~R. fer. occ.—Vp. ut supra cum com. ant.

C. V-

25 Dom. 5.<sup>a</sup> pt. Pasch. *alb.* De ea 26 sem. (O. T.) ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud. de 1.<sup>o</sup> schem. com. SS. Cr. Pf. Pasch. (R. C.)—In vp. com. seq. S. Greg. et S. Eleuth. P. et M.

\* *Cañada rub.* S. Urban. P. et M. Titul. dp. 1 clas. cum oct. (O. F.) Omn. de cñi. præ. 1. 1. 2 n. quæ est pr. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com. S. Gregor. in Laud. et Mis. priv. Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.

C. V-

26 (I. B.) Fer. 2.<sup>a</sup> Rogat. *alb.* S. Philip. 27 Ner. C. dp. (O. M.) ll. 1 n. *Beatus vir...* cum suis ~~R~~R. 9 l. com. et ult. Ev. fer. et com. Sti.—Vp. div. (*añæ. O Doctor...*) com. ant. et S. Joan. P. et M.

\* In Cathed. pt. Non. proces. Litan.

Dies

— 55 —

Dies

mens.

## MAJUS

lunae

ad S. Domin. Eccles. ubi canit. Mis.  
Rogat. *viol.* 2.<sup>a</sup> or. *Concede...* 3.<sup>a</sup>  
*Ecclesiae...* sin. *Gloria...* nec Cr. Pf.  
Pasch. *dalm. et org.*

\* Qui non inters. Proces. recit. de-  
bent Litan. ant. Prim. flex. gen. cum  
prec. et ors. et sic in duab. seq. fer.

\* Hodie Mis. priv. celebr. poss. de  
Fest. vel de Fer. cum cem. Sti. et S.  
Eleuth.

C. S. - 27 (I. B.) Fer. 3.<sup>a</sup> Rogat. (De quib. nihil 28  
in Off.) *alb.* S. Bed. Venerab. C. et  
D. dp. (O. M.) ll. 1 n. cum *R. R.* fer.  
occ. *R.* 8 Doct. 9 l. et com. Sti. In  
Mis. 3.<sup>a</sup> or Rogat. et Cr.—Vp. div.  
com. ant. (*O Doctor...*)

\* In Cathed. pt. Non. ut heri et Mis.  
Rogat. in Eccles. S. Petri.

C. N. - 28 (I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> Rogat. (de quib. ut 29  
heri) Vigil. Ascens. Dñi. *alb.* S. Au-  
gust. E. et C. dp. (O. M.) ll. 1 n. *ex*  
fer. 6.<sup>a</sup> seq *Inc. Ep. 2.<sup>a</sup> B. Peir.*  
*Ap.* .. cum *R. R.* huj. fer. 9 l. com. et  
ult. Ev. Vigil.—Vp. seq. t.

\* María nihil oct.

\* Fin. hymn. in seq. (et usq. ad Pent.  
*Jesu... qui victor...*

\* In Cathed. Mis. Vigil. *alb.* cum  
*Gloria...* ors. *Concede...* et *Eccle-*

Dies

— 56 —

Dies

mens.

MAJUS

lunae

*siæ...* Pf. Pasch. et pt. Non. proces.  
et Mis. Rogat. in Eccles. S. Jacob.  
\* Hodie Mis. priv. celebr. poss. de  
Fest. vel Vigil. *alb.* ut supra cum 2  
or. Sti.

C. N. - 29 (S.) (I. B.) Fer. 5.<sup>a</sup> † *alb.* ASCENS. 30  
D. N. J. C. dp. 1 clas. cum oct. pri-  
vil. (3 ord.) (O. F.) ut pr. loc. Ad  
Prim. *Qui scandis...* (et usq. ad Vi-  
gil. Pent. inclus.) Cr. Pf. et *Commun.*  
pr. (et per oct.) *Finit. Ev. exting.*  
*Cer. Pasch.* (P. R. C. et P. V. S.)  
—In 2 vp. com. seq. *añæ. pr.*

C. N. - 30 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Ferdin. Reg. C. dp. 1  
2 clas. (O. F.) *Off. pr. H.* Ad Mat.  
dic. hymn. Vp. et ad Laud Matut.  
91. S. Felic. et com. oct. (et Sti. in  
Laud. et Mis. priv.) Mis. pr. Cr. Pf.  
& oct. (R. C.)—In 2 vp. hymn. de  
Laud. com. seq. et oct.

\* Hodie incip novend. prec. ad Spir.  
Stum. in Eccles. Cathed. (*Encycl.*  
SS. Leon. XIII 9. Maii 1897.)

C. N. - 31 Sab. *alb.* S. Angel. Meric. V. dp. 2  
(O. M.) ll. 1 n. cum ~~RR~~ sab. com. oct.  
et S. Petronil. V. In Mis *omitt. im-*  
*per. et per oct.*—Vp. seq. *añæ.* et  
psalm. *ut in 1 vp. Ascens. a cap.*

C. N. 25

Dies

— 57 —

Dies

mens:

MAJUS

lunae

Dom. com. ant. et oct.  
\* Cañada com. oct. et cras in Laud.  
Mis. et 2 vp.

# JUNIUS

Oritur sol hor. 4 cum 39 min. Occidit 7 cum 21.

- Z. J. M. - 1 Dom. infraoct. Ascens. *alb.* De ea 3  
 sem. (O. F.) ut in fest. et pr. loc. In  
 Laud. *Y. Ascendit...* et com. oct. *Y.*  
*Dñus. in caelo...* Cr. Pf. & oct. (R.  
 C.)—In 2 vp. com. oct. (*ut in 1 vp.*  
*fest.*) et SS. Marcell. et soc. MM.  
 \* *Salutat. Angel. hor. 8—Anim. 9.*
- Z. J. M. - 2 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* De infraoct. Ascens. D. 4  
 N. J. C. sem. (O. F.) ut in die fest.  
 et pr. loc. com. SS. In Mis. 3.<sup>a</sup> or.  
*Concede...* Cr. Pf. & oct. (R. C.)—2  
 vp.
- Z. J. M. - 3 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* De infraoct. sem. (O. 5  
 F.) ut in fest. et pr. loc. In Mis. 2.<sup>a</sup>  
 or. *Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* Cr. Pf.  
 & oct. (R. C.)—Vp. seq. com. oct.
- Z. J. M. - 4 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* S. Franc. Carac. C. 6  
 dp. (O. M.) ll. 1 n. cum ~~R. M.~~ fer. occ.  
 com. oct. Cr. Pf. & oct. (R. C.)—Vp.  
 seq. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. et S.  
 Bonif. E. et M. *simplif.*
- Z. J. M. - 5 HODIE SYNODUS Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Oct. 7

8

Dies

— 58 —

Dies

mens.

## JUNIUS

lunae

Ascens. D. N. J. C. dp. maj. (O. F.)  
ut in fest. et pr. loc. 9 l. (ex trib.) et  
com. Sti. Cr. Pf. & oct. (R. C.)—In  
2 vp. com. seq. et Sti.

\* **Mem. SS. Sacram.**

- F. A. M.* - 6 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Norbert. E. et C. dp. 8  
(O. M.) ll. 1 n. cum ~~RR~~ fer. occ. com.  
fer. (aña. *y.* et or. Dom. infraoct.  
Ascens.)—In 2 vp. com. seq. aña.  
*Cum vener... y. Dñus. in caelo...*  
*F. J. M.* - 7 (I. B. et in seq. dieb. usq. ad Sab. 9  
*seq. inclus*) Sab. *rub.* ad Mis. *viol.*  
ad Proph. et *alb.* ad Off. Vigil. Pent.  
*Abstin. et jejun.* De ea sem. (O. F.)  
Omn. ut in Dom. infraoct. Ascens.  
et pr. loc. Introit. Mis. priv. *Cum*  
*sanctif...* sin. Proph. Post Non. ex-  
ting. can. lel. Altar. usq. ad fin. Li-  
tan. et leg. Proph. cum plan. et ma-  
nip. Post. fit. btio. font. ut in Sab.  
Sto. et Litan. dp.—In Mis. un. or. et  
*omitt. imper. Ad Gloria...* puls. org.  
et camp. pt. Ep. dic. un. *allel.* Ad  
Ev. deff. incens. t. et non lum. non  
dic. Cr. Pf. *Commun. et Hanc igit...*  
pr. (et usq. ad sab. seq.) (R. C. et  
P. V. S.)—Vp. seq. t.  
\* In Eccles. ubi adest fons. bap-  
t. btio. ejus perag. est ut in Sab. Sto.

Dies  
mens.

— 59 —

Dies  
lunae

JUNIUS

nihil obst. contrar. consuet. quæ de-  
clar. abusus.

\* In hac Vigil. neq. cantar. Mis. sub  
rit. pro Mis. priv. præscript. *nec*  
*Mis. priv. de Req. celebr.*

- E. J. M.* - 8 (S.) Dom. PENTECOST. *rub.* De 10  
ea dp. 1 clas. cum oct. privil. (1 ord.)  
(O. F.) ut pr. loc. Ad Tert. *Veni*  
*Creator...* Mis. cum *sequentia* Cr.  
Pf. *Commun...* et *Hanc igit...* pr.  
(P. R. C. et P. V. S.) - 2 vp.
- E. J. M.* - 9 Fer. 2.<sup>a</sup> (M. p. P.) *rub.* De infraoct. 11  
1 clas. (O. F.) ut heri (R. C. et P.  
V. S.) - 2 vp.
- E. J. M.* - 10 Fer. 3.<sup>a</sup> (M. p. P.) *rub.* De infraoct. 12  
1 clas. (O. F.) ut heri (R. C. et P. V.  
S.) - In 2 vp. com. S. Barnab. Ap.  
*simplif.*
- J. Torral* 11 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* Témpora *Jejun. cum* 13  
*abstin.* (1) De infraoct. sem. (O F.)  
com. Sti. *Convent. pt. Non.* Cr. Pf.  
& oct. (R. C.) - In 2 vp. com. S.  
Joan. a Sto. Fac. C. *simplif.* S.  
Barnab. Ap. et SS. Basil. et soc.  
MM.
- E. J. M.* - 12 Fer. 5.<sup>a</sup> *rub.* De infraoct. sem. (O. 14

(1) Indult. Bullæ Cruciat. habent. non tenent, serv. je-  
jun. in Feriis Quat. Témp. sed tant. *abstinentiam* in fer. 6.<sup>a</sup>

*B. H. d. 30*

Dies  
mens.

— 60 —

Dies  
lunae

JUNIUS

- F.) ut heri com. Sti. et SS. Cr. Pf. & oct. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Anton. de Pad. C. *simplif.* et Sti.
- A. B. G.* - 13 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub.* Témpora *Jejun.* & ut 15  
*fer.* 4.<sup>a</sup> De infraoct. sem. (O. F.) ut  
heri com. Sti. Cr. Pf. & oct. *Con-*  
*vent. pt. Non.* (R. C.)—In 2 vp.  
com. S. Basil. Magn. E. C. et D.  
(año. *O Doctor...*) et Sti.  
\* Turrillas et Partaloa (M. p. P.)
- E. J. M.* - 14 Sab. *rub.* Témpora Ordines *Jejun.* 16  
& ut *fer.* 4.<sup>a</sup> De infraoct. sem. (O.  
F.) ut heri com. Sti. In Mis. tam so-  
lemn. quam priv. dic. proph. et *se-*  
*quentia...* sin. *allel.* Cr. Pf. & oct.  
Post Convent. *quæ dic. pt. Non.*  
finit. témp. pasch. (R. C.)—Vp. seq.  
ut *pr. loc.* com. Dom. año. *Loque-*  
*re...* *ÿ. Vespert...*  
\* Año. final. B. M. V. usq. ad Ad-  
vent. exclus. *Salve Regina...*
- E. J. M.* - 15 Dom. 1.<sup>a</sup> pt. Pent. *alb.* Fest. SS. 17  
Trinit. dp. 1 clas. (O. F.) ut *pr. loc.*  
9 l. com. et ult. E. V. Dom. Ad Prim.  
*Quicumque...* Ad *aspers.* año. *As-*  
*perges...* Cr. Pf. SS. Trinit. (P. R.  
C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. Dom.
- E. J. M.* - 16 Fer. 2.<sup>a</sup> *virid.* De ea simp. (O. T.) 18  
ut in hac *fer.* Absol. et btiones. 1 n.

ll. cum ~~RR~~. fer. occ. sin. *Te Deum*...  
 Ad Laud. de 1.º schem. or. Dom.  
 ant. suff. et prec. ad Prim. Mis.  
 Dom. ant. sin. *Gloria*... nec Cr. 2.ª  
 or. *Fidel.* (pro Defunct.) 3.ª *A cunc-*  
*tis*...-In Cathed. *Convent. pt. Prim.*  
 (pro Defunct.) *ut in quotidianis.*  
 —Vp. huj. fer. or. Dom. ant. suff.  
 et prec. ad Comp.

\* Turrillas et Partaloea *alb.* S. An-  
 ton. de Pad. C. Patron. dp. 1 clas.  
 cum oct. (O. F.) ut pr. loc. (13 huj.)  
 ll. 1 n. *Justus*... in 2.º pr. in 3.º et  
 reliq. cñis. Cr. et per oct. (P. R. C.)  
 —2 vp. t.

\* Vera *alb.* Fest. B. M.V. (vulgo  
 de las Angustias) dp. 1 clas. cum die  
 oct. (O. F.) ut in fest. Sept. Dolor.  
 B. M. V. et pr. loc. Cr. Pf. *In Trans-*  
*fix*... (P. R. C.)—2 vp. t.

*C. 7. M. - 17* Fer. 3.ª *virid.* De ea simp. (O. T.) 19  
 ut heri sed Absol. et btiones. 2 n. et  
 in Mis. 2.ª or. *A cunctis*... 3.ª ad lib.  
*Convent. pt. Sext.*—Vp. huj. fer. a  
 cap. seq. suff. et prec. ad Comp.

\* Turrillas et Partaloea *alb.* De in-  
 fraoct. Patron. sem (O. M.) Inv. et  
 hymn. de cñi. añæ. et psalm. fer. ad  
 omn. Hor. ll. 1 n. cum ~~RR~~. fer. occ.

Dies

— 62 —

Dies

mens.

## JUNIUS

lunae

in 2.<sup>o</sup> de cñi. 1.<sup>o</sup> loc. in 3.<sup>o</sup> ut in die  
In Mis. ors. *Concede...* et *Eccle-*  
*siaë...* Cr.—2 vp.

\* *Vera alb.* Oct. Patron. dp. maj.  
(O. M.) Inv. et hymn. ut in die fest.  
añæ. et psalm. fer. ad omn. Hor. ll.  
1 n. cum RR). fer. occ. reliq. ut in die  
Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq.

E. H. alb. -18

Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* SS. Marc. et Marcell. 20  
MM. simp. (O. M.) Inv. et hymn. de  
cñi. añæ. et psalm. fer. Absol. *A*  
*vinc...* et btiones. *Ille...* *Quorum...* et  
*Ad societ...* ll. 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> cum RR). fer.  
occ. et in 2.<sup>o</sup> *Gloria...* 3.<sup>a</sup> pr. *Te*  
*Deum...* suff. et prec. ad Prim. In  
Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib. *Con-*  
*vent. pt. Sext.*—Vp. seq. t.

\* Fin. hymn. in seq. et per oct.  
*Jesu... qui natus...*

\* *Turrillas et Partaloa alb.* De in-  
fraoct. Patron. sem. (O. M.) ut heri  
sed ll. 1 n. cum RR). fer. occ. in 2.<sup>o</sup>  
ut in cñi. 2.<sup>o</sup> loc. et in 3.<sup>o</sup> ut in die. In  
Mis. ors. ut heri.—Vp. ut supra.

E. H. alb. -19

Fer. 5.<sup>a</sup> † *alb.* SS. CORP. D. N. J. 21  
C. dp. 1 clas. cum oct. privil. (2  
ord.) (O. F.) *ut pr. loc.* Ad Prim.  
*Qui natus...* (et per oct.) *Convent.*  
*pt. Non.* Cr. Pf. Nativ. (et per oct.)

(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. S. Florent. V. *simplif.* (14 Maii H.)  
\* Finit. Mis. fit triumphal. et solemn. proces. cum Aug. Sacramento et omn. Cler. *superpellic.* parat. interes. debent.